АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЧАПАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ТЮЛЬГАНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  14.10.2019                                                                        № 42-п

Об утверждении перечня видов муниципального контроля, осуществляемого  администрацией Чапаевского сельсовета Тюльганского  района Оренбургской  области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», Федеральным законом от 29.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Уставом Чапаевского сельсовета  и  в целях организации и осуществления муниципального контроля на территории Чапаевского сельсовета,  администрация Чапаевского сельсовета

                                    ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить перечень видов муниципального контроля, осуществляемого администрацией Чапаевского  сельсовета  Тюльганского  района Оренбургской области согласно  приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования и подлежит размещению на официальном сайте администрации Чапаевского сельсовета.

Глава муниципального образования
Чапаевский сельсовет                                                      М.Ш.Ишембетов

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ ÎÁÐÀÇÎÂÀÍÈß

×ÀÏÀÅÂÑÊÎÃÎ

ÑÅËÜÑÎÂÅÒÀ ÒÞËÜÃÀÍÑÊÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ

ÎÐÅÍÁÓÐÃÑÊÎÉ ÎÁËÀÑÒÈ

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

îò  14

.10.2019

¹ 42

-

ï

Об утверждении перечня видов муниципального контроля,

осуществляемого  администрацией

Чапаевского сельсовета

Тюльганского

района Оренбургской  области

В соответствии с Федеральным закон

ом от 06.10.2003 № 131

-

ФЗ  «Об

общих принципах организации местного самоуправления Российской

Федерации», Федеральным законом от 29.12.2008 № 294

-

ФЗ «О защите прав

юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении

государственного контрол

я (надзора) и муниципального контроля», Уставом

Чапаевского

сельсовета  и  в целях организации и осуществления

муниципального контроля на территории

Чапаевского

сельсовета,

администрация

Чапаевского

сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить перечень видов муниципального контроля,

осуществляемого а

дминистрацией Чапаевского

сельсовета  Тюльганского

района Оренбургской области согласно  приложению к настоящему

постановлению.

2.

Наст

оящее постановление вступает в силу после его официального

обнародования и подлежит размещению на официальном сайте

администрации

Чапаевского

сельсовета.

Глава муниципального образования

Чапаевский

сельсовет

М.Ш.Ишембетов